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 2005Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími hodinovými koncentracemi / Stations with maximum hourly concentrations

Látka / Pollutant: SO2 Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 350.0  0.0  24

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / on the whole number of stations:  117 to je procent / in percent:

pLV pLV
+MT

Ochrana zdraví / Health protection
SO2Z-1HK

ID Okres
District

 0 
 0.0

Ostrava-Zabreh TOZRA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  614.9 1  4  41064 Ostrava-mesto
Vitkov KVITK ČEZ comb. UVFL I/S/C  487.0 2  1  11458 Sokolov
Horni Halze UHOHA ČEZ AMS UVFL I/R/N  470.5 3  3  31333 Chomutov
Komari Vizka UKVZA ČEZ AMS UVFL B/R/N-REG  457.5 4  3  31328 Teplice
Lom ULOMA ČHMÚ AMS UVFL B/R/IN-NCI  440.7 5  1  11507 Most
Plzen-stred PPLEA MPl AMS UVFL T/U/RC  396.3 6  1  11321 Plzen-mesto
Nova Viska u Domasina UNVDA ČEZ AMS UVFL I/R/N  359.0 7  1  11332 Chomutov
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N-NCI  348.9 8  0  01007 Teplice
Frydek-Mistek TFMIA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  341.1 9  0  01067 Frydek-Mistek
Plzen-Lochotin PPLLA MPl AMS UVFL B/U/R  327.5 10  0  01324 Plzen-mesto
Tabor CTABA ČHMÚ AMS UVFL T/U/RC  304.1 11  0  01490 Tabor
Pha10-Mecholupy AMECA ČHMÚ AMS UVFL I/U/IC  295.9 12  0  01539 Praha 10
Beroun SBERA ČHMÚ AMS UVFL T/U/RCI  276.7 13  0  01140 Beroun
Medenec UMEDA ČHMÚ AMS UVFL B/R/ANI-NCI  261.8 14  0  01000 Chomutov
Pribram SPRIA ČHMÚ AMS UVFL T/U/R  247.1 15  0  01508 Pribram
Chomutov UCHMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  239.4 16  0  01001 Chomutov
Teplice UTEMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  235.4 17  0  01008 Teplice
Cesky Tesin TCTNA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  224.2 18  0  01066 Karvina
Plzen-Roudna PPLRK HS comb. UVFL B/U/R  221.0 19  0  01194 Plzen-mesto
Rudolice v Horach URVHA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N-REG  218.6 20  0  01317 Most
Libkovice pod Ripem ULPRA ČEZ AMS UVFL I/R/A  214.5 21  0  01575 Litomerice
Sokolov KSOMA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  213.3 22  0  01032 Sokolov
Petrovice u Karvine TPEKA ČEZ AMS UVFL I/S/C  213.0 23  0  01334 Karvina
Sokolov KSOVK HS comb. UVFL I/U/RC  198.4 24  0  01199 Sokolov
Olomouc-Smeralova MOLSK HS comb. UVFL B/U/R  195.7 25  0  01197 Olomouc
Plzen-Skvrnany PPLSA MPl AMS UVFL B/S/R  193.9 26  0  01325 Plzen-mesto
Pha8-Kobylisy AKOBA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  193.3 27  0  0779 Praha 8
Vernovice TVERA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AI-NCI  189.3 28  0  01072 Karvina
Havran UHVRK ČEZ comb. UVFL I/R/A  183.5 29  0  0205 Most
Sneznik USNZA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N-REG  182.1 30  0  01570 Decin
Plzen-Bory PPLBA MPl AMS UVFL B/U/R  177.6 31  0  01323 Plzen-mesto
Kladno-Svermov SKLSA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  170.7 32  0  01455 Kladno
Bily Kriz TBKRA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N-REG  168.8 33  0  01214 Frydek-Mistek
Plzen-Doubravka PPLVA ČHMÚ AMS UVFL B/S/A  168.8 34  0  01105 Plzen-mesto
Pha2-Riegrovy sady ARIEA ČHMÚ AMS UVFL B/U/NR  164.0 35  0  0772 Praha 2
Usti n.L.-Kockov UULKA ČHMÚ AMS UVFL B/S/RN  162.7 36  0  01011 Usti nad Labem
Ostrava-Fifejdy TOFFA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  161.4 37  0  01061 Ostrava-mesto
Kostomlaty pod Miles. UKOSA ČEZ AMS UVFL I/R/A  158.0 38  0  01329 Teplice
Orlova TORVA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  157.6 39  0  01070 Karvina
Pha6-Suchdol ASUCA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  156.1 40  0  01528 Praha 6
Zlin ZZLNA ČHMÚ AMS UVFL B/S/RN  153.4 41  0  01510 Zlin
Klatovy soud PKLSK HS comb. UVFL T/U/R  151.8 42  0  0808 Klatovy
Karvina TKARA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  148.9 43  0  01069 Karvina
Most UMOMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  145.4 44  0  01005 Most
Usti n.L.-mesto UULMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/RC  141.4 45  0  01571 Usti nad Labem
Bohumin TBOMA ČHMÚ AMS UVFL B/S/RI  135.8 46  0  01065 Karvina
Ces. Budejovice-Tresn. CCBTK HS comb. UVFL B/U/R  133.2 47  0  01193 Ceske Budejovice
Trinec-Kanada TTRKA MÚTř AMS UVFL B/U/R  131.0 48  0  01187 Frydek-Mistek
Trinec-Kosmos TTROA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  130.8 49  0  01188 Frydek-Mistek
Drouzkovice UDROA ČEZ AMS UVFL I/R/A  130.5 50  0  01331 Chomutov
Havirov THARA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  130.2 51  0  01068 Karvina
Cheb KCHMA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  127.8 52  0  01506 Cheb
Prerov MPRRA ČHMÚ AMS UVFL B/U/CR  125.2 53  0  01076 Prerov
Hostalovice EHSTA ČEZ AMS UVFL I/R/A  122.5 54  0  01336 Chrudim
Hodonin BHODK HS comb. UVFL B/U/R  122.5 55  0  01198 Hodonin
Olomouc MOLOA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  120.9 56  0  01075 Olomouc
Ostrava - Privoz TOPRA ČHMÚ AMS UVFL I/U/IR  119.8 57  0  01410 Ostrava-mesto
Decin UDCMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  118.8 58  0  01014 Decin
Studenka TSTDA ČHMÚ AMS UVFL B/R/A-NCI  118.5 59  0  01074 Novy Jicin
Valdek UVALA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN-NCI  116.1 60  0  01015 Decin
Zlin-Svit ZZLTA MÚZl AMS UVFL T/U/CR  114.0 61  0  01621 Zlin
Pardubice-Rosice EPAOA MÚPa AMS UVFL B/S/RI  113.7 62  0  01418 Pardubice
Litomerice ULTTA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  113.2 63  0  01475 Litomerice
Tusimice UTUSA ČHMÚ AMS UVFL B/R/IA-NCI  109.7 64  0  01002 Chomutov
Blazim UBLZA ČEZ AMS UVFL I/R/A  109.0 65  0  01351 Most
Ceska Lipa LCLMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  108.1 66  0  01023 Ceska Lipa
Pha6-Veleslavin AVELA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  108.1 67  0  0777 Praha 6
Usti n.Orl.-Podmesti EUOPK HS comb. UVFL T/U/R  106.5 68  0  01117 Usti nad Orlici
Sunychl TSUNA ČEZ AMS UVFL I/S/A  105.0 69  0  01335 Karvina
Pardubice Dukla EPAUA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  103.1 70  0  01465 Pardubice
Karlovy Vary KKVMA ČHMÚ AMS UVFL T/U/RC  89.5 71  0  01505 Karlovy Vary
Prebuz KPRBA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN-REG  89.5 72  0  01033 Sokolov
Kolin SAZ SKOAK HS comb. UVFL B/U/R  87.9 73  0  01191 Kolin
Uherske Hradiste ZUHRA ČHMÚ AMS UVFL T/U/RC  84.9 74  0  01479 Uherske Hradiste
Olomouc-Velkomoravska MOLVA MOLO AMS UVFL T/U/R  84.0 75  0  01622 Olomouc
Pha10-Vrsovice AVRSA ČHMÚ AMS UVFL T/U/R  82.0 76  0  0805 Praha 10
Hradec Kralove-Brnenska HHKBA ČHMÚ AMS UVFL T/U/RC  78.6 77  0  01503 Hradec Kralove
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Pha2-Legerova ALEGA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  348.9 1  174  361483 Praha 2
Pha5-Smichov ASMIA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  266.3 2  2  11459 Praha 5
Pha5-Mlynarka AMLYA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  218.3 3  1  0775 Praha 5
Pha10-Mecholupy AMECA ČHMÚ AMS CHLM I/U/IC  207.0 4  1  01539 Praha 10
Pardubice-Rosice EPAOA MÚPa AMS CHLM B/S/RI  201.8 5  1  01418 Pardubice
Sumperk city MSMUA MSUM AMS CHLM B/U/R  198.5 6  0  01619 Sumperk
Sunychl TSUNA ČEZ AMS CHLM I/S/A  189.0 7  0  01335 Karvina
Ostrava-Ceskobratrska (hot spot)TOCBA ČHMÚ AMS CHLM T/U/CR  177.1 8  0  01572 Ostrava-mesto
Olomouc-Velkomoravska MOLVA MOLO AMS CHLM T/U/R  171.0 9  0  01622 Olomouc
Ostrava-Fifejdy TOFFA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  168.9 10  0  01061 Ostrava-mesto
Ostrava-Zabreh TOZRA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  167.2 11  0  01064 Ostrava-mesto
Pha8-Karlin AKALA ČHMÚ AMS CHLM T/U/C  164.5 12  0  01519 Praha 8
Pardubice Dukla EPAUA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  164.1 13  0  01465 Pardubice
Ostrava - Privoz TOPRA ČHMÚ AMS CHLM I/U/IR  161.6 14  0  01410 Ostrava-mesto
Brno-stred BBNDA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  159.7 15  0  01545 Brno-mesto
Trinec-Kosmos TTROA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  158.6 16  0  01188 Frydek-Mistek
Pribram SPRIA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  156.5 17  0  01508 Pribram
Bohumin TBOMA ČHMÚ AMS CHLM B/S/RI  154.6 18  0  01065 Karvina
Hr.Kral.-Sukovy sady HHKSK HS comb. CHLM T/U/RCI  154.0 19  0  0396 Hradec Kralove
Decin-ZU UDEHK HS comb. CHLM T/U/RC  153.0 20  0  0576 Decin
Kolin SAZ SKOAK HS comb. CHLM B/U/R  151.1 21  0  01191 Kolin
Cesky Tesin TCTNA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  149.0 22  0  01066 Karvina
Primda PPRMA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N-REG  147.5 23  0  01101 Tachov
Beroun SBERA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RCI  147.1 24  0  01140 Beroun
Pha1-nam. Republiky AREPA ČHMÚ AMS CHLM T/U/C  145.0 25  0  0771 Praha 1
Trinec-Kanada TTRKA MÚTř AMS CHLM B/U/R  143.1 26  0  01187 Frydek-Mistek
Liberec-mesto LLIMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/RC  142.9 27  0  01016 Liberec
Pha5-Stodulky ASTOA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  140.0 28  0  01520 Praha 5
Pha6-Suchdol ASUCA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  138.9 29  0  01528 Praha 6
Pha10-Vrsovice AVRSA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  138.7 30  0  0805 Praha 10
Svitavy ESTVK HS comb. CHLM B/U/R  138.7 31  0  01195 Svitavy
Opava-Katerinky TOVKA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  138.5 32  0  01186 Opava
Karvina TKARA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  138.5 33  0  01069 Karvina
Usti n.Orl.-Podmesti EUOPK HS comb. CHLM T/U/R  137.7 34  0  01117 Usti nad Orlici
Frydek-Mistek TFMIA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  137.3 35  0  01067 Frydek-Mistek
Pha6-Veleslavin AVELA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  134.5 36  0  0777 Praha 6
Tabor CTABA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  134.1 37  0  01490 Tabor
Libkovice pod Ripem ULPRA ČEZ AMS CHLM I/R/A  134.0 38  0  01575 Litomerice
Havirov THARA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  133.9 39  0  01068 Karvina
Pha4-Libus ALIBA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  133.7 40  0  0774 Praha 4
Pha2-Riegrovy sady ARIEA ČHMÚ AMS CHLM B/U/NR  132.9 41  0  0772 Praha 2
Pha4-Branik ABRAA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  132.4 42  0  0773 Praha 4
Pha9-Vysocany AVYNA ČHMÚ AMS CHLM T/U/CR  132.2 43  0  01521 Praha 9
Orlova TORVA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  129.3 44  0  01070 Karvina
Pha8-Kobylisy AKOBA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  128.0 45  0  0779 Praha 8
Prostejov MPSTA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  127.4 46  0  01133 Prostejov
Petrovice u Karvine TPEKA ČEZ AMS CHLM I/S/C  126.5 47  0  01334 Karvina
Plzen-Skvrnany PPLSA MPl AMS CHLM B/S/R  125.9 48  0  01325 Plzen-mesto
Jablonec-mesto LJNMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  125.3 49  0  01017 Jablonec nad Nisou
Usti n.L.-Vseboricka (hot spot)UULDA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  124.1 50  0  01481 Usti nad Labem
Olomouc MOLOA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  124.1 51  0  01075 Olomouc
Uherske Hradiste ZUHRA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  124.0 52  0  01479 Uherske Hradiste
Brno-Turany BBNYA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  123.6 53  0  01130 Brno-mesto
Zdar nad Sazavou JZNZK HS comb. CHLM B/U/RC  123.4 54  0  01196 Zdar nad Sazavou
Karlovy Vary KKVMA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  121.1 55  0  01505 Karlovy Vary
Olomouc-Smeralova MOLSK HS comb. CHLM B/U/R  120.5 56  0  01197 Olomouc
Kladno-stred mesta SKLMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  119.9 57  0  01454 Kladno
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N-NCI  119.6 58  0  01007 Teplice
Teplice UTEMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  118.6 59  0  01008 Teplice
Zlin-Svit ZZLTA MÚZl AMS CHLM T/U/CR  118.0 60  0  01621 Zlin
Havran UHVRK ČEZ comb. CHLM I/R/A  117.5 61  0  0205 Most
Rudolice v Horach URVHA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N-REG  116.9 62  0  01317 Most
Klatovy soud PKLSK HS comb. CHLM T/U/R  115.7 63  0  0808 Klatovy
Most UMOMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  115.5 64  0  01005 Most
Ceske Budejovice CCBDA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  114.2 65  0  01104 Ceske Budejovice
Ces. Budejovice-Tresn. CCBTK HS comb. CHLM B/U/R  113.8 66  0  01193 Ceske Budejovice
Vernovice TVERA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AI-NCI  113.1 67  0  01072 Karvina
Plzen-Slovany PPLAA MPl AMS CHLM T/U/RC  112.7 68  0  01322 Plzen-mesto
Nova Viska u Domasina UNVDA ČEZ AMS CHLM I/R/N  110.5 69  0  01332 Chomutov
Plzen-Doubravka PPLVA ČHMÚ AMS CHLM B/S/A  109.2 70  0  01105 Plzen-mesto
Usti n.L.-mesto UULMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/RC  108.7 71  0  01571 Usti nad Labem
Jihlava JJIHA ČHMÚ AMS CHLM B/U/RC  108.1 72  0  01477 Jihlava
Trebic JTREA ČHMÚ AMS CHLM B/S/RN  107.9 73  0  01480 Trebic
Kladno-Svermov SKLSA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  107.9 74  0  01455 Kladno
Prerov MPRRA ČHMÚ AMS CHLM B/U/CR  106.5 75  0  01076 Prerov
Studenka TSTDA ČHMÚ AMS CHLM B/R/A-NCI  104.4 76  0  01074 Novy Jicin
Usti n.L.-Kockov UULKA ČHMÚ AMS CHLM B/S/RN  103.7 77  0  01011 Usti nad Labem
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